
CELKEM

výkon pen body V pen body čas pen body čas střelba běh body body

"OPEN" - Ženy

1 Ciprová Barbora ASC Dukla Praha 96 2:22,31 266 13:19,80 0:55,90 12:23,90 501 767

"OPEN" - Muži

1 Svěchota Ondřej ASC Dukla Praha 93 2:06,40 298 11:37,40 1:03,40 10:34,00 603 901

2 Bilko Martin ASC Dukla Praha 93 1:59,87 311 12:21,40 1:34,50 10:46,90 559 870

3 Pegřím Marek Nereg. 00 2:06,40 298 DNS 298

"U17" - Mladší dorostenky

1 Basa Lili HUN 04 2:18,27 274 9:41,18 0:46,75 8:54,43 549 823
2 Landsmannová Eliška VSK ČVUT Praha 03 2:23,70 263 10:03,77 1:02,56 9:01,21 527 790
3 Píclová Veronika PSC Plzeň 02 2:21,40 268 10:32,79 0:39,81 9:52,98 498 766
4 Karasová Daniela PK Příbram 03 2:26,17 258 10:40,90 1:34,86 9:06,04 490 748
5 Štěrbová Michaela PSC Plzeň 02 2:26,33 258 10:45,80 0:58,96 9:46,84 485 743
6 Doležálková Viktorie TJ Kralupy 03 2:32,19 246 10:45,84 0:30,81 10:15,03 485 731
7 Stašková Sára TJ LARS Kladno 03 2:27,12 256 11:08,15 0:55,74 10:12,41 462 718
8 Konvičková Iva SC Bystřice 03 2:25,10 260 11:34,55 1:36,19 9:58,36 436 696
9 Brožová Bára LSK Frýdek-Místek 03 2:37,67 235 11:31,30 1:08,25 10:23,05 439 674
10 Vojtová Dominika TJ Kralupy 03 2:31,48 248 12:14,41 1:32,80 10:41,61 396 644
11 Lasotová Kateřina LSK Frýdek-Místek 02 2:27,84 255 13:39,77 1:23,70 12:16,07 311 566
12 Žálková Vanda LSK Frýdek-Místek 03 2:33,41 244 13:33,89 2:26,34 11:07,55 317 561
13 Rodová Eliška TJ LARS Kladno 03 2:46,86 217 13:25,75 1:37,70 11:48,05 325 542

"U17" - Mladší dorostenci

1 Bauer Jiři TJ Dukla Praha 02 2:14,94 281 9:06,55 0:44,49 8:22,06 584 865
2 Štolba Jakub VSK ČVUT Praha 03 2:19,49 272 9:38,43 0:49,90 8:48,53 552 824
3 Navrátil Maxmilián LSK Frýdek-Místek 02 2:21,70 267 10:06,05 1:29,12 8:36,93 524 791
4 Ružička Jakub VSK ČVUT Praha 03 2:32,13 246 10:09,10 1:33,68 8:35,42 521 767
5 Matloch Matouš LSK Frýdek-Místek 03 2:17,95 275 10:45,08 1:31,91 9:13,17 485 760
6 Musil Jakub TJ Dukla Praha 03 2:30,49 250 10:25,54 1:45,88 8:39,66 505 755
7 Müller Filip TJ LARS Kladno 02 2:12,81 285 11:06,99 2:30,00 8:36,99 464 749
8 Fučík Karel MP KK výstavby 02 2:31,74 247 10:43,90 1:10,36 9:33,54 487 734

"U15" - Starší žačky 0
1 Váňová Kateřina TJ Kralupy 05 133 0 766 1:03,36 1201 5:13,60 1159 3126
2 Křečková Naďa Spartak Hořovice 04 152 0 880 1:04,53 1186 5:32,55 1045 3111
3 Fučíková Marie MP KK výstavby 04 155 0 898 1:07,89 1147 5:32,08 1048 3093
4 Mlejnková Kristýna Spartak Hořovice 04 149 0 862 1:08,57 1138 5:26,72 1081 3081
5 Hlaváčková Lucie TJ Dukla Praha 05 153 0 886 1:16,38 1045 5:17,08 1138 3069
6 Studénková Anna LSK Frýdek-Místek 05 138 0 796 1:04,45 1189 5:26,66 1081 3066
7 Amazouzová Ema TJ Kralupy 05 140 0 808 1:08,32 1141 5:27,84 1075 3024
8 Laurová Veronika TJ Kralupy 04 140 0 808 1:02,82 1207 5:39,53 1003 3018
9 Čiperová Alžběta TJ Kralupy 04 147 0 850 1:04,27 1189 5:47,14 958 2997
10 Vacková Natálie PSC Plzeň 05 141 0 814 1:04,36 1189 5:57,97 895 2898
11 Pitrmanová Kateřina SC Zéva HK 04 145 0 838 1:11,72 1102 5:50,93 937 2877
12 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 05 104 0 592 1:04,55 1186 5:29,34 1066 2844
13 Mrázková Štěpánka TJ Dukla Praha 04 131 0 754 1:09,87 1123 5:48,55 949 2826
14 Vojtová Veronika TJ Kralupy 05 146 0 844 1:13,92 1075 6:00,13 880 2799
15 Štochlová Barbora Spartak Hořovice 05 132 0 760 1:15,71 1054 5:58,55 889 2703
16 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 04 133 0 766 1:11,85 1099 6:14,80 793 2658
17 Lišková Barbora PSC Plzeň 05 136 0 784 1:13,94 1075 6:17,34 778 2637
18 Stupková Anna TJ Dukla Praha 05 117 0 670 1:15,15 1060 6:18,73 769 2499
19 Plachá Barbora LSK Frýdek-Místek 04 112 0 640 1:09,41 1129 6:32,26 688 2457
20 Jakischová Letícia TJ Dukla Praha 05 134 0 772 1:10,15 40 1080 6:56,08 544 2396
21 Alblová Barbora TJ Dukla Praha 05 90 0 508 1:29,00 892 7:09,61 463 1863
22 Kovářová Julie TJ Dukla Praha 04 119 0 682 1:14,44 1069 DNS 1751

"U15" - Starší žáci 0
1 Frydrych Michal MP KK výstavby 04 170 0 988 1:03,97 1123 5:00,97 973 3084
2 Nosek Jan Spartak Hořovice 04 155 0 898 1:02,31 1141 4:52,23 1024 3063
3 Sladký Matěj PSC Plzeň 05 154 0 892 0:58,07 1192 5:00,44 976 3060
4 Havlena Maxim TJ Kralupy 04 142 0 820 0:59,27 1177 4:47,68 1051 3048
5 Kárník Adam TJ LARS Kladno 04 155 0 898 1:02,61 1138 4:55,13 1006 3042
6 Zelenka Vincent TJ Kralupy 04 141 0 814 0:57,62 1198 5:01,13 970 2982
7 Surma Štěpán LSK Frýdek-Místek 04 148 0 856 1:00,25 1165 5:03,84 955 2976
8 Kotásek Ondřej LSK Frýdek-Místek 04 152 0 880 1:12,14 1024 5:03,10 958 2862
9 Chalupník Jiří MP KK výstavby 04 128 0 736 1:01,46 1153 5:03,64 955 2844
10 Luštický Josef SC Zéva HK 04 121 0 694 1:00,71 1162 5:04,24 952 2808
11 Skořepa Matěj VSK ČVUT Praha 04 161 0 934 1:16,62 970 5:13,30 898 2802
12 Fiedor Michal TJ Dukla Praha 04 152 0 880 1:08,10 1072 5:31,84 787 2739
13 Šimčák Tobiáš LSK Frýdek-Místek 04 110 0 628 1:02,51 1138 5:07,72 931 2697
14 Dolejš Marek VSK ČVUT Praha 04 122 0 700 1:10,51 1042 5:09,53 919 2661
15 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 05 142 0 820 1:23,83 883 5:32,71 781 2484
16 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 05 112 0 640 1:07,99 1075 5:47,24 694 2409
17 Hartman Šimon TJ Dukla Praha 05 106 0 604 1:09,71 1054 5:44,22 712 2370
18 Pěgřím Kristian MP KK výstavby 05 101 0 574 1:23,97 883 6:22,62 481 1938
19 Angelov Ivilin TJ Kralupy 05 126 0 724 1:28,15 832 6:53,18 298 1854
20 Dvořáček Jindřich VSK ČVUT Praha 04 144 0 832 1:21,02 916 DNS 1748
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"U13" - Žačky
1 Míková Barbora Spartak Hořovice 07 1:09,24 1132 3:13,33 1162 2294
2 Kotoučová Adéla TJ Kralupy 06 113 0 646 1:11,17 1108 3:17,78 1135 2243
3 Fryková Eliška TJ Dukla Praha 06 81 0 454 1:16,36 1045 3:33,41 1042 2087
4 Dolejšová Sára TJ Dukla Praha 07 1:17,73 1030 3:37,26 1018 2048
5 Soukupová Nela Spartak Hořovice 06 88 0 496 1:14,84 1063 3:46,21 964 2027
6 Dardová Nikola Spartak Hořovice 06 96 0 544 1:11,07 1108 4:00,18 880 1988
7 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 07 1:17,62 1030 3:49,06 946 1976
8 Doležálková Marianka TJ Kralupy 07 1:19,30 1009 3:47,07 958 1967
9 Čurdová Kristýna TJ Dukla Praha 06 100 0 568 1:22,33 973 3:43,38 982 1955
10 Veselá Daniela SK PORTHOS 07 1:19,34 1009 3:51,54 931 1940
11 Šimečková Kateřina VSK ČVUT Praha 06 1:30,66 874 3:36,19 1024 1898
12 Carbalová Zoe LSK Frýdek-Místek 07 1:18,62 1018 4:06,33 844 1862
13 Kadlecová Eliška TJ Dukla Praha 06 138 0 796 1:22,63 970 3:59,78 883 1853
14 Macáková Justýna TJ Kralupy 07 1:24,11 952 3:57,93 895 1847
15 Kotišová Karolína VSK ČVUT Praha 06 1:28,28 901 3:49,93 943 1844
16 Čechová Ema Spartak Hořovice 07 1:28,42 901 3:52,17 928 1829
17 Zajícová Zuzana SC Zéva HK 07 1:21,08 988 4:08,26 832 1820
18 Nevařilová Karolina PSC Plzeň 07 1:20,24 1000 4:11,06 814 1814
19 Pitrmanová Eliška SC Zéva HK 07 1:24,25 949 4:05,93 847 1796
20 Vejrychová Nikol VSK ČVUT Praha 07 1:24,88 943 4:09,24 826 1769
21 Davidová Marie Magdalena MP KK výstavby 07 1:20,57 994 4:26,67 721 1715
22 Marečková Valerie SC Zéva HK 06 1:28,25 901 4:12,51 805 1706
23 Dalecká Zuzana TJ Kralupy 06 99 0 562 1:34,59 826 4:05,95 847 1673
24 Adámková Ilona PSC Plzeň 06 126 0 724 1:38,66 778 4:00,61 877 1655
25 Kašparová Klaudie TJ Dukla Praha 07 1:24,42 949 4:32,85 685 1634
26 Járková Kristýna TJ Kralupy 07 1:47,17 676 4:11,87 811 1487

"U13" - Žáci
1 Kříž Jakub TJ Dukla Praha 06 162 0 940 1:09,36 1057 3:19,80 943 2000
2 Huml Matěj Spartak Hořovice 06 147 0 850 1:08,58 1066 3:27,80 895 1961
3 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 07 1:09,85 1051 3:29,43 886 1937
4 Řezníček Václav SC Zéva HK 06 1:09,43 1057 3:38,73 829 1886
5 Widnic Petr SC Bystřice 06 1:08,78 1063 3:41,08 814 1877
6 Ružička Vojtěch VSK ČVUT Praha 06 80 0 448 1:14,31 997 3:30,77 877 1874
7 Horák Jakub PSC Plzeň 07 1:11,99 1027 3:36,90 841 1868
8 Hauptmann Marek TJ Dukla Praha 07 1:18,01 952 3:28,31 892 1844
9 Hajšman Petr PSC Plzeň 07 1:14,56 994 3:38,95 829 1823
10 Venglář Daniel LSK Frýdek-Místek 06 1:11,27 1033 3:49,12 766 1799
11 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 07 77 0 430 1:22,87 895 3:33,45 862 1757
12 Iefremenko Platon TJ Dukla Praha 07 1:20,97 919 3:41,45 814 1733
13 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 07 1:21,19 916 3:45,02 790 1706
14 Malý Karel SK PORTHOS 07 1:27,59 838 3:32,52 865 1703
15 Brož Martin LA Pelhřimov 06 1:19,70 934 3:59,37 706 1640
16 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 06 121 0 694 1:24,60 874 3:53,40 742 1616
17 Vorlíček Dan TJ Kralupy 07 1:26,99 847 3:52,78 745 1592
18 Strnad Matěj Spartak Hořovice 07 1:29,60 814 3:49,18 766 1580
19 Rykl Tobiáš SK PORTHOS 07 1:34,48 757 3:41,33 814 1571
20 Thuee Michal TJ Kralupy 06 114 0 652 1:33,58 766 3:45,03 790 1556
21 Frajbiš Adam MP KK výstavby 07 1:34,41 757 3:54,68 733 1490
22 Svoboda Jakub TJ Dukla Praha 07 1:35,11 748 3:55,34 730 1478
23 Palinčák Jakub TJ Dukla Praha 07 1:35,23 748 3:55,04 730 1478
24 Pietrula Dominik Spartak Hořovice 06 1:32,81 775 4:02,02 688 1463
25 Smejkal Ondřej SK PORTHOS 07 1:47,56 598 4:37,55 475 1073
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"U11" - Mladší žačky
1 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 08 0:35,25 1096 1:34,34 1057 2153
2 Chlaňová Karolína VSK ČVUT Praha 08 0:34,51 1110 1:38,18 1019 2129
3 Virágh-Simóka Szonja HUN 08 0:35,85 1084 1:45,21 948 2032
4 Šmídová Simona PSC Plzeň 08 0:39,63 1008 1:47,52 925 1933
5 Potroková Karolína TJ Kralupy 08 0:42,58 950 1:42,92 971 1921
6 Sárdi-Nagy Johanna HUN 08 0:50,29 796 1:47,25 928 1724
7 Kosová Karolína LBS SPORT TEAM 09 0:49,63 808 1:51,15 889 1697
8 Regeti Amálie SK PORTHOS 08 0:45,21 896 2:00,37 797 1693
9 Lhotská Karolína LA Pelhřimov 08 0:46,85 864 2:02,93 771 1635
10 Šimková Edita TJ Kralupy 08 0:49,23 816 2:01,54 785 1601
11 Undusová Victoria TJ Dukla Praha 10 0:55,48 692 1:56,60 834 1526
12 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 11 0:51,97 762 2:10,03 700 1462
13 Šimková Kristýna TJ Kralupy 10 0:56,17 678 2:16,01 640 1318
14 Cimrová Alice SK PORTHOS 09 1:10,70 386 2:04,75 753 1139
15 Potroková Natália TJ Kralupy 10 1:08,95 422 2:13,74 663 1085

"U11 - Mladší žáci
1 Basa Botond HUN 08 0:35,44 992 1:35,62 944 1936
2 Axman Albert LSK Frýdek-Místek 08 0:36,25 976 1:41,53 885 1861
3 Váňa Petr TJ Kralupy 08 0:36,15 978 1:45,95 841 1819
4 Řezníček Josef SC Zéva HK 08 0:37,80 944 1:43,24 868 1812
5 Šebek Jakub Spartak Hořovice 08 0:40,25 896 1:38,73 913 1809
6 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 09 0:41,61 868 1:42,43 876 1744
7 Procházka Vojtěch MP KK výstavby 08 0:43,48 832 1:48,68 814 1646
8 Živkovski Dimitrij TJ Dukla Praha 08 0:44,49 812 1:48,05 820 1632
9 Plíva Jakub SK PORTHOS 08 0:43,26 836 1:52,08 780 1616
10 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 10 0:46,52 770 1:49,57 805 1575
11 Nantl Ondřej TJ Dukla Praha 08 0:52,55 650 1:50,86 792 1442
12 Burget Šimon TJ Dukla Praha 09 0:55,30 594 1:52,75 773 1367
13 Pecka Jakub LBS SPORT TEAM 09 0:55,00 600 1:58,96 711 1311
14 Al Oukla Muhammad TJ Dukla Praha 09 1:07,17 358 1:53,17 769 1127
15 Kozler Albert Nereg. 11 1:08,94 322 2:05,05 650 972
16 Váňa Jan TJ Kralupy 12 1:13,18 238 2:08,62 614 852

hlavní rozhodčí ředitel soutěže
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technický delegát

Jakub HRUDKA Alexandra KUČEROVÁ Jiří ADAM



Jméno oddíl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 součet body penal

1 Frydrych Michal MP KK výstavby 9 9 9 8 7 X 9 9 8 7 X 9 8 8 8 9 9 9 8 7 170 988

2 Kříž Jakub TJ Dukla Praha 9 9 7 6 6 9 9 9 8 8 X 9 9 8 7 C 9 8 8 4 162 940

3 Skořepa Matěj VSK ČVUT Praha 9 9 9 8 6 9 9 8 8 7 C 8 7 7 6 9 9 8 8 7 161 934

4 Kárník Adam TJ LARS Kladno C 9 8 7 6 X 9 8 8 7 X 8 7 6 6 9 8 8 7 4 155 898

5 Nosek Jan Spartak Hořovice X 9 6 6 5 9 9 7 7 6 9 9 9 8 7 9 8 8 7 7 155 898

6 Fučíková Marie MP KK výstavby 8 8 8 8 6 9 9 9 8 8 9 9 9 7 6 9 7 7 6 5 155 898

7 Sladký Matěj PSC Plzeň X 9 7 7 5 C 9 9 9 6 9 8 7 6 3 C 9 8 8 5 154 892

8 Hlaváčková Lucie TJ Dukla Praha X 9 8 7 6 9 8 7 7 6 8 8 8 5 5 C 9 8 8 7 153 886

9 Křečková Naďa Spartak Hořovice 9 9 8 7 6 X 8 7 6 5 9 8 8 8 6 C 9 8 6 5 152 880

10 Kotásek Ondřej LSK Frýdek-Místek 8 8 8 7 7 9 9 8 6 6 C 9 8 6 4 9 9 8 8 5 152 880

11 Fiedor Michal TJ Dukla Praha 8 8 7 6 5 9 8 7 5 5 X 9 8 8 X 9 8 8 7 7 152 880

12 Mlejnková Kristýna Spartak Hořovice 9 8 7 6 6 9 9 8 7 7 9 9 8 8 2 9 8 7 7 6 149 862

13 Surma Štěpán LSK Frýdek-Místek C 9 8 7 6 9 9 9 7 6 9 9 7 7 7 X 8 6 4 1 148 856

14 Čiperová Alžběta TJ Kralupy 9 8 7 6 5 9 9 7 6 5 9 8 8 8 6 X 8 7 6 6 147 850

15 Huml Matěj Spartak Hořovice 9 9 8 8 8 9 8 7 7 6 9 8 8 8 2 9 9 9 3 3 147 850

16 Vojtová Veronika TJ Kralupy 8 7 6 5 3 9 9 7 6 6 X X X 9 6 8 7 7 7 6 146 844

17 Pitrmanová Kateřina SC Zéva HK X 7 6 6 4 9 8 7 6 5 9 8 8 8 2 9 9 9 8 7 145 838

18 Dvořáček Jindřich VSK ČVUT Praha 9 8 7 6 5 9 8 8 7 7 C 9 6 5 5 8 7 7 7 6 144 832

19 Havlena Maxim TJ Kralupy C X X 6 3 C 8 7 5 2 7 8 6 6 4 C C 9 8 3 142 820

20 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha C 8 8 4 0 X 8 7 7 5 9 8 7 7 3 X 8 8 8 7 142 820

21 Zelenka Vincent TJ Kralupy 9 9 7 6 1 9 8 8 6 4 9 8 7 6 6 C 9 8 6 5 141 814

22 Vacková Natálie PSC Plzeň 8 7 7 5 5 9 8 8 8 5 8 8 9 7 6 9 9 7 5 3 141 814

23 Amazouzová Ema TJ Kralupy 9 9 7 6 5 X 9 8 7 3 X 9 7 5 2 8 8 7 6 5 140 808

24 Laurová Veronika TJ Kralupy X 8 7 5 4 9 8 7 5 5 7 7 7 7 5 X 9 8 6 6 140 808

25 Kadlecová Eliška TJ Dukla Praha 9 9 7 7 5 C 7 6 6 5 7 6 6 5 4 C 8 8 7 6 138 796

26 Studénková Anna LSK Frýdek-Místek 9 9 8 7 6 9 8 7 5 0 X 8 8 7 3 X 9 9 4 2 138 796

27 Lišková Barbora PSC Plzeň 9 7 7 6 5 X 6 6 5 1 9 9 8 7 3 9 8 7 7 7 136 784

28 Jakischová Letícia TJ Dukla Praha 6 6 4 4 5 9 8 8 7 5 9 8 6 6 5 C X 7 6 5 134 772

29 Váňová Kateřina TJ Kralupy 8 7 6 6 2 X 9 7 6 3 9 9 8 7 6 8 7 7 4 4 133 766

30 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 9 9 8 7 5 7 7 6 6 3 9 9 9 7 5 8 6 6 5 2 133 766

31 Štochlová Barbora Spartak Hořovice X 8 7 7 5 X 6 6 5 5 C 8 9 4 2 X 9 6 3 2 132 760

32 Mrázková Štěpánka TJ Dukla Praha 7 5 3 2 1 9 8 7 6 6 X 9 8 6 6 9 9 8 7 5 131 754

33 Chalupník Jiří MP KK výstavby 7 8 6 4 2 9 8 7 5 5 9 8 7 5 2 9 8 7 6 6 128 736

34 Angelov Ivilin TJ Kralupy 8 7 5 4 0 9 7 7 7 1 X 9 8 7 5 8 8 7 5 4 126 724

35 Adámková Ilona PSC Plzeň 9 7 6 5 4 9 6 6 3 0 8 7 7 6 5 X 8 8 7 5 126 724

36 Dolejš Marek VSK ČVUT Praha 7 5 5 5 1 C 8 8 6 4 8 7 6 5 3 X 8 7 7 2 122 700

37 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 7 7 5 4 0 9 9 7 3 1 X 8 6 5 2 9 8 8 7 6 121 694

38 Luštický Josef SC Zéva HK 6 6 5 5 5 9 8 7 7 4 9 7 6 6 5 8 7 6 5 0 121 694

39 Kovářová Julie TJ Dukla Praha 8 7 7 7 3 9 8 6 5 5 8 8 6 1 0 8 7 6 6 4 119 682

40 Stupková Anna TJ Dukla Praha 6 5 3 3 0 9 7 7 5 4 9 8 6 6 4 X 8 7 5 5 117 670

41 Thuee Michal TJ Kralupy X 9 7 6 5 8 4 4 4 0 C 9 9 8 5 6 4 3 2 1 114 652

42 Kotoučová Adéla TJ Kralupy 9 7 3 2 2 9 7 6 4 2 9 8 7 6 5 9 7 6 4 1 113 646

43 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 9 4 4 4 1 9 6 6 6 4 8 8 7 3 2 9 8 6 5 3 112 640

44 Plachá Barbora LSK Frýdek-Místek 9 6 3 3 2 9 9 6 5 3 7 5 5 4 4 7 7 7 6 5 112 640

45 Šimčák Tobiáš LSK Frýdek-Místek C 9 8 7 3 8 7 5 1 0 7 6 4 3 1 X 6 5 5 5 110 628

46 Hartman Šimon TJ Dukla Praha X 9 8 4 0 6 5 2 0 0 8 8 7 5 3 7 7 6 6 5 106 604

47 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 7 5 4 4 3 9 8 5 4 2 9 8 4 2 1 8 6 6 5 4 104 592

48 Pěgřím Kristian MP KK výstavby 9 9 8 6 4 8 8 8 0 0 8 7 3 2 1 9 7 3 1 0 101 574

49 Čurdová Kristýna TJ Dukla Praha 7 7 7 3 0 6 6 5 5 3 8 6 5 3 3 8 7 5 3 3 100 568

50 Dalecká Zuzana TJ Kralupy 7 5 4 2 0 X 9 7 6 4 9 7 4 4 2 6 6 5 2 0 99 562

51 Dardová Nikola Spartak Hořovice 7 6 2 1 0 9 8 6 6 5 9 7 7 3 0 7 6 4 3 0 96 544

52 Alblová Barbora TJ Dukla Praha 7 5 4 2 1 8 7 5 4 2 7 7 5 3 0 7 4 5 4 3 90 508

53 Soukupová Nela Spartak Hořovice 1 2 2 5 7 5 5 3 4 3 7 7 4 2 1 X 9 7 4 0 88 496

54 Fryková Eliška TJ Dukla Praha 5 5 4 2 0 8 6 4 4 1 7 7 2 0 0 8 8 7 3 0 81 454

55 Ružička Vojtěch VSK ČVUT Praha 6 5 4 1 0 9 4 1 0 0 7 6 5 3 0 9 6 5 5 4 80 448

56 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 8 7 6 4 0 5 5 4 0 0 9 4 3 0 0 8 8 4 2 0 77 430

57 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0
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